

Wojaszówka, dnia 8.04.2013 r.

Gmina 271.8/03 Wojaszówka
38-471 Wojaszówka 115
woj. podkarpackie

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: przetarg nieograniczony „Poprawa infrastruktury energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wojaszówka”

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 ze zm.) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Uprzejmie proszę o uzupełnienie kosztorysów o n/w pozycję które wynikają z projektu lub technologii robót:

DS Łęki Strzyżowskie – roboty instalacyjne (Roboty towarzyszące)

Pytanie

Wywóz gruzu z przebić i wykuć pod roboty instalacyjne do poz. 75 – 16,78 m³ (przyjąć KNR 4-01 108/09)

Odpowiedź

Należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość do 2 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie

J.W lecz z obniżenia posadzki do poz. 80 – 7,5 m³ (przyjąć 4-01 108/09).

Odpowiedź

Należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość do 2 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie

Wykonanie posadzki należy uzupełnić o pozycję:

- wykonanie podbudowy betonowej gr. 10 cm na powierzchni 15,75 m² tj. 1,575 m³ (przyjąć KNR 2-02 1101-01)
- izolacja 2x papa na lepiku 15,75 m² (przyjąć KNR 2-02 604/03, 604/04)
- wylewka cementowa gr. 4 cm zbrojona siatką na powierzchni 15,75 m² (przyjąć KNR 2-02 1102-2 i 1102-3 oraz 1106-07)

Odpowiedź

Przy wykonaniu posadzki należy uwzględnić wykonanie następujących robót:

- wykonanie podbudowy betonowej gr. 10 cm na powierzchni 15,75 m²
- izolacja 2x papa na lepiku 15,75 m²
- wylewka cementowa gr. 4 cm zbrojona siatką na powierzchni 15,75 m².

Pytanie

Proszę o bliższy opis lub przedmiar do poz. 33 okablowania kotłowni.

Odpowiedź

Okablowanie jest uwzględnione w automatyce kotła, schemat załączony jest w projekcie. Należy jedynie uwzględnić w wycenie 7 m przewodu zasilającego energetycznego 3x2,5 mm oraz 12 m przewodu zasilającego czujkę zewnętrzną.

DK Odrzykoń – Roboty instalacyjne**Pytanie**

Wywóz gruzu z przekuć i wykoć pod roboty instalacyjne do poz. 77 – 24,49 m³ (przyjąć KNR 4-01 108-09).

Odpowiedź

Należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość do 2 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie

Proszę o opis lub przedmiar do poz. 25 – okablowanie kotłowni.

Odpowiedź

Okablowanie jest uwzględnione w automatyce kotła, schemat załączony jest w projekcie. Należy jedynie uwzględnić w wycenie 7 m przewodu zasilającego energetycznego 3x2,5 mm oraz 12 m przewodu zasilającego czujkę zewnętrzną.

DK Odrzykoń – Roboty budowlane**Pytanie**

Wywóz gruzu do poz. 3 w ilości 16 m³ (KNR 4-01 108-9).

Odpowiedź

Należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość do 2 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie

Wywóz drewna z poz. nr 4 w ilości 11 m³ (KNR 4-01 108-9).

Odpowiedź

Drewniane materiały z rozbiórki należy złożyć w obrębie budynku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie

Demontaż parapetów blaszanych w ilości 81 szt. tj. 54,9 m² wraz z ich wywozem.

Odpowiedź

Uwzględnić demontaż istniejących parapetów, materiał z rozbiórki złożyć w obrębie budynku w miejscu wskazanym przez zamawiającego.

Pytanie

Przy modernizacji stropu podwieszanego należy uwzględnić:

- rusztowanie do demontażu i montażu stropu 320 m² (KNR 2-02 1612-04)
- wymianę rusztu drewnianego pod podprzybitkę w ilości 320 m² (podać wymiary rusztu i jego gęstość)
- strop podwieszany kasetonowy w ilości 320 m² (proszę podać parametry lub typ kasetonów).

Odpowiedź

Do wykonania stropu z zależności od przyjętej technologii robót należy przyjąć rusztowania.

Parametry techniczne rusztu i stropu podwieszanego kasetonowego podano we wcześniejszych odpowiedziach.

Pytanie

Brak rewizji do rur spustowych Ø 110 w ilości 12 szt.

Odpowiedź

Należy uwzględnić 12 szt. rewizji PCV.

Pytanie

Izolacja ścian styrodurem poz. 11 należy doliczyć gdy to występuje w ziemi

- wykop ręczny
- oczyszczenie ścian
- przyklejenie sturbitu superflexem
- izolacja folią kubełkową.

Odpowiedź

Przy wykonaniu docieplenia izolacja ścian styrodurem należy uwzględnić:

- rozbiórkę rozbiórkę kostki brukowej
- odkopanie ścian fundamentowych
- oczyszczenie ścian
- impregnacja ścian masą asfaltową
- przyklejenie płyt styrodur na masie asfaltowej
- wykonać izolację folią kubełkową
- wykonać zasypkę z pospółki
- ułożyć kostkę brukową z rozbiórki w ilości 34.60 m².

DS Łęki Strzyżowskie

Pytanie

Demontaż parapetów metalowych w ilości 39 szt. tj. 18,5 m² wraz z wywozem.

Odpowiedź

Uwzględnić demontaż istniejących parapetów, materiał z rozbiórki złożyć w obrębie budynku w miejscu wskazanym przez zamawiającego

Pytanie

Montaż parapetów wewnętrznych do okien w ilości 15 szt.

Odpowiedź

Należy uwzględnić montaż brakujących wewnętrznych podokienników z PCV szt. 13 szer. 30 cm o długości jak stolarka okienna.

Pytanie

Wywóz gruzu do poz. 1 i 5 – 3,3 m³.

Odpowiedź

Należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość do 2 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie

Prosi się o podanie rozmiarów okien PCV i drzwi.

Odpowiedź

a/ Okna o wymiarach 170x145 cm rozwierno-uchylne dwudzielne szt. 4, okno o wymiarach 1,20x1,45 rozwierno-uchylne dwudzielne szt. 1 ujęte w kosztach kwalifikowanych.

b/ Pozostałe okna rozwierno-uchylne dwudzielne PCV profil w klasie A o wymiarach:

- 1,20x1,45 szt. 5,
- 1,50x1,45 szt. 2,
- 1,00x0,70 szt. 1

ująć w kosztach niekwalifikowanych.

c/ drzwi o wymiarach 1,00x2,10 cm są ujęte w kosztach kwalifikowanych

d/ drzwi o wymiarach 1,55x2,10 cm ująć w kosztach niekwalifikowanych (drzwi aluminiowe w kolorze brązowym dwudzielne, aluminium ciepłe pełne, 4 zawiasy, 2 zamki, szerokość skrzydła głównego 100 cm.

Remiza Wojaszówka

Pytanie

Prosi się o podanie rozmiarów okien PCV.

Odpowiedź

Okna o wymiarach 100x100 cm rozwierno-uchylne dwudzielne PCV profil w klasie A szt. 2.

Pytanie

Brak parapetów wewnętrznych do okien PCV w ilości 4 szt.

Odpowiedź

Należy uwzględnić montaż brakujących wewnętrznych podokienników z PCV – szt. 2.

Przedszkole Gminne – Dach**Pytanie**

Montaż gąsiorów daszkowych na kalenicy 39,80 mb (przyjąć NKNRB 2-02 539-01).

Odpowiedź

Należy przyjąć montaż gąsiorów dachowych kubełkowych wraz z uszczelkami lub taśmami uszczelniającymi dekarскими w ilości 39.80 mb.

Pytanie

Do wyceny robót dachowych przyjęto katalog KSNR 3 501-3 wg niego wychodzi 5,45 m³ drewna konstrukcyjnego, natomiast wg projektu do wbudowania jest 17,28 m³

- przyjąć KNR 2-02 408-06 – 11,824 m³ drewna.

Odpowiedź

Należy przyjąć ilość drewna konstrukcyjnego jaka wynika z dokumentacji projektowej (tj. 17.28 m³).

Pytanie

W/w pozycja nie zawiera ponadto:

- rozbiórka pokrycia dachowego z dachówki (przyjąć KNR 4-01 508/03 w ilości 496,62 m²)
- montaż izolacji z folii dachowej na kontr łatach w ilości 496,62 m² (przyjąć AT 09-103-03)

Odpowiedź

Wskazany katalog zawiera roboty rozbiórkowe.

Należy uwzględnić wykonanie izolacji z folii paro przepuszczalnej na krokwiach w ilości 496.62 m²

Pytanie

Wywóz gruzu do poz. 2 i dachówki w ilości 16 m³ i drewna w ilości 14 m³.

Odpowiedź

Należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość do 2 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego, natomiast drewno należy złożyć w obrębie remontowanego budynku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie

Proszę o informację czy na remontowanych obiektach nie wystąpią cokoły (brak w projekcie i przedmiarach) a jeżeli tak to jaki i w jakiej ilości.

Odpowiedź

W wycenie należy uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonaniem elewacji zgodnie ze sztuką budowlaną.

Wójt
Sławomir Stefański

